מהתרשמותי מדובר במי שחוזר בו לכאורה מההודאה רק כדי להימנע מעונש, לאחר שהוא לא שיתף פעולה עם שירות
המבחן והממונה ולאחר שהוסבר לו במקרה כזה דינו מאסר בכלא. בנסיבות אלה לא אתיר לו לחזור בו מן ההודאה

והכרעת הדין לא תבוטל והצדדים יטענו לעונש.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם לא ערוך למאסר בכלא. צו ההבאה היה למשך 24 שעות שמסתיימות בדקות אלה. כפי שטען הנאשם הוא
מתייצב למרבית הדיונים אך הוא לא משתף פעולה עם שירות המבחן ולא מתייצב אצל הממונה .